АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16, о-/. /аJ5 j$r !-с
О внесении изменений в постановление администрации м}ниципаJIьного

образования город Новомосковск от 10.1L.2022
N9 3418 <<Об утверждении муниципaльной прогрaммы

<<Формирование современной городской среды)>

В соответстлзии с Бюдл<етным колексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М 1Зl-Ф3 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением администрации муниципального образования город
Новомосковск от 31.08.2022 N9 2602 <Об утверждении порядка разработки и

реализации муниципальных программ муниципального образования город
Новомосковск)>, на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального
образования город Новомосковск администрация муниципального
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город L[овомосковск от 10.t\.2022 j\b 3418 (Об утверждении
муllиtlипа,ltьноЙ программы <Формирование современrIоЙ городскоЙ срелI)I)>

(ла"lrее - Постанов.llеttие), изJIо)I(ив в разделе 10. Адресный перечень объектов
муrIиципальноЙ программы приложения к постаrIовлению таблицы
<Адресный перече}{ь территорий общего пользования населения,
ну)I(дающихся в благоустроЙстве в 2023 - 2027 годах.)> и пПеречень проектов -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среlIы.) в I{овой редакции согласно приложению I(

}Iастоящему постановлению.
2. Управлению информатизащии и массовых коммуникаций разместить

настояшIее постановJIение I{a официальном сайте муниципального
образования город1 I-IoBoMocKoBcK в информационно-телекоммуникациолlной
сеr,и <<Интернет>.

3. Постаr{овлеIIие вступает I] силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального

Исп. Фрай Анна Витальевна
Тел. 8(48762)27-273

000i:,?:]

i

о

)В

*
\эо 6 л

йо
в
Ф9

.ь

а
о

Р.В. Бутов

с

Адресный перечень территорий общего пользования
населения, нух(дающихся в благоустройстве

в 2023 - 2О27 годЕlх

Перечень проектов - победителей Всероссийского конкурса
создания

Председатель комитета

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от/6. Q7|fu5-Nn__5e_

М п/п наименование

1 Сквер по ул. Аварийrrая (в районе Щома культуры)

2 Урванский лесопарк (ул. Парковая)

3 Парк им. 60-летия СССР (ул.Дружбы, [онская, Седова,.Щонской
проезд)

4 Парк <Березов€ш роща> (ул. Березовая)

5 Городской лесопарк (ул. Кукунина)

6 Щентральн€ш площадь с. Спасское по ул. I-{ентральная

7 Пешеходная зона от д. 18Д к. 1 по ул. Пионерской до ул.
Парковой

8 Пешеходная зона по ул. Маяковского на участке от ул.
Московская до ул. Калинина (нечетная сторона)

9 ОбщественнаJI территория ул. Комсомольск€uI, д. 2, 2а, 4

10 Общественная территорияул..Щемкина, д.8, 10, ул. .Щружбы, д.l9а

}Ь п/п наименование

1 Проект <<Береста. Благоустройство Березовой рощи г.
Новомосковска)>

2 Проект <<Звездный>. Благоустройство сквера в г
Новомосковске)>

конитЕт
п0

дЕлOнOнзвOдстsу

Ф

о

0
(

ач

-L

$о4rl

дЯ

о 5
:о

ск

транспортного хозяйства и А.В. Фрай